平成28年11月11日

各 位

 会社名 住友金属鉱山株式会社

 代表者名 代表取締役社長 中里 佳明

（コード番号 5713  東証第1部）

 問合せ先 広報ＩＲ部担当部長  野沢 剛志

（ＴＥＬ．03-3436-7705）

平成29年３月期（第９２期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たりの配当予想について、修正

することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１.配当予想修正の理由

  当社の利益配分に関する方針に基づき、本日付けで別途開示しております「平成29年３月期第２

四半期決算短信」における連結業績予想を勘案した結果、期末の配当予想を前回配当予想に対し２

円減配し、１株当たり６円といたします。

  これにより、年間配当金は前回配当予想に対し２円減配し、１株当たり11円に修正いたしました。

   修正後の年間配当予想は、前期実績に比べ20円の減配となる予定であります。

２.修正の内容

１株当たり配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前  回  予  想

(平成28年５月12日発表)
 8円00銭 13円00銭

今  回  修  正  予  想  6円00銭 11円00銭

当 期 実 績 5円00銭

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

( 平 成 2 8 年 ３ 月 期 )
21円00銭 10円00銭 31円00銭

以 上